АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2014 года                                                                                 № 138
ст. Понятовка

	Об утверждении   проекта  «Схема водоснабжения и   водоотведения  Понятовского      сельского    поселения    Шумячского   района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Уставом Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект «Схема водоснабжения и водоотведения Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Администрации
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области
	Н.Б. Бондарева